
   

 

                                           

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова вісімнадцята сесія восьмого скликання ) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02 червня 2022 року 

 

Про уповноваження  

Лубенського міського голови  

 

 

Відповідно до Закону України «Про телебачення і радіомовлення», 

керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Уповноважити Лубенського міського голову призначати та звільняти з 

посади головного редактора Комунальної установи - редакції міськрайонного 

радіомовлення «Радіо – Лубни» (код ЄДРПОУ 26435089) на період дії  

воєнного стану в Україні. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з соціальної та гуманітарної політики, освіти та науки та керуючого 

справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М.  

 

 

Лубенський міський голова       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


